Sociedades por Ações e do item 1.5-A, da Seção II, do Manual de Registro de Sociedade Anônima do Departamento 
Nacional de Registro Empresarial e Integração - DREI, como atualmente em vigor. b) Aprovar a destinação do 
lucro líquido apurado no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021, no montante de R$36.784.102,43 
(trinta e seis milhões, setecentos e oitenta e quatro mil, cento e dois reais e quarenta e três centavos), da seguinte 
forma: b.1) R$949.357,44 (novecentos e quarenta e nove mil, trezentos e cinquenta e sete reais e quarenta e quatro 
centavos) destinados à conta de Reserva Legal; b.2) R$4.287.856,69 (quatro milhões, duzentos e oitenta e sete 
mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e nove centavos) absorvidos pela conta de Prejuízos 
Acumulados; b.3) R$7.886.722,08 (sete milhões, oitocentos e oitenta e seis mil, setecentos e vinte e dois reais e 
oito centavos) distribuídos a título de dividendos à única acionista da Companhia; e b.4) R$23.660.166,22 (vinte e 
três milhões, seiscentos e sessenta mil, cento e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos) destinados à retenção 
de lucros. Encerramento e Lavratura da Ata: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, 
lavrando-se a presente ata, que lida e aprovada, foi por todos os presentes assinada. Assinaturas: